

همایش ملی صنایع شیمیایی و HSE برگزار شد

همایش ملی صنایع شیمیایی و HSE در آمفی تاتر زنده یاد دکتر حیاتی دانشگاه آزاد اسلامی لامرد برگزار شد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، همایش ملی صنایع شیمیایی و HSE در آمفی تاتر زنده یاد دکتر حیاتی دانشگاه آزاد اسلامی لامرد برگزار شد.

دکتر عبدالحمیدانصاری معاون علمی دانشگاه آزاد اسلامی واحد در گفت و گویا خبرنگار خبرگزاری علم و فناوری اظهار کرد: دانشگاهها امروز وظایف متفاوتی دارند و اقدامات ما در دانشگاه براساس سند تحول و تعالی دانشگاه آزاد اسلامی می باشد که دانشگاه میبایست به سمت یک دانشگاه پاسخگو و مرجعیت علمی تغییر پیدا کند.

وی ادامه داد: تحولات دانشگاهی جهان پیشرو به سه و چهار نسل دسته بندی می شود. گفتمان نسل چهارم که در حال ظهور است نسل آفرینش منطقه ای و محلی دانش است که مأموریت آن معطوف به توانمند کردن منطقه، نوآوری و آفرینش دانش جدید متناسب با مسائل منطقه است و دانشگاه نسل چهارم که گاهی «دانشگاه بوم شناختی» یا «دانشگاهی برای دیگران» نامیده می شود دارای ارتباط برونگرا و عمیق با صنایع و جوامع اطراف آن است و متعهد به تامین نیازهای دانشجویان خود می باشد.

وی اظهار داشت: دانشگاه نسل چهارم صرفاً مانند یک بنگاه اقتصادی به صورت منفعلانه به دنبال پاسخگویی به نیاز بازار نیست، بلکه سعی دارد تا به شکلی فعال با محیط اطرافش ارتباط داشته، آن را شکل دهد و در نهایت نیز یک جامعه بهتر بسازد.

وی بیان کرد: دانشگاه نسل چهارم دانشگاهی است که در جستجوی دستیابی به هدفهای آموزشی، پژوهشی و کارآفرینانه با عنایت به مسئولیت اجتماعی و منطقه ای است. این تعریف جدید با اهداف توسعه پایدار و همچنین رابطه صنعت و دانشگاه همراستا است.

در این همایش دکتر قاسم راهپیمای دبیر علمی همایش در خصوص روند برگزاری همایش ملی صنایع شیمیایی و HSE اظهار داشت: تعداد ۴۶ مقاله به دبیرخانه همایش رسید که پس از بررسی دقیق و داوری تمام مقالات، تعداد ۳۵ مقاله مورد پذیرش قرار گرفت.

از این تعداد ۵ مقاله بصورت سخنرانی و بقیه بصورت پوستر ارائه شد. وی گفت دانشگاه آزاد اسلامی واحد لامرد با توجه به قرارگرفتن در مجاورت قطب های صنعتی کشور و دارابودن هیات علمی توانمند در رشته های فنی مهندسی، در راستای عمل به رسالت و نقش خود در گسترش زمینه های آموزشی و پژوهشی و ارتباط موثر با صنایع و در جهت رفع نیازمندیها و کمک به توسعه صنایع، اقدام به برگزاری همایش ملی صنایع شیمیایی و HSE نمود.

دبیر علمی همایش و عضو هیات علمی دانشگاه آزاد اسلامی لامرد گفت: این همایش با محورهای نظام های مدیریت، سلامت، ایمنی و محیط زیست، مدیریت بحران و برنامه های واکنش در شرایط اضطراری، شناسایی، ارزیابی و کنترل آلاینده های محیط زیست، شناسایی، ارزیابی و مدیریت ریسک و مخاطرات، مدیریت و بازیافت پسماندها و فاضلاب ها، شناسایی، ارزیابی و کنترل عوامل زیان آور محیط کار، ارزیابی سلامت شغلی و بیماری های ناشی از کار، ارگونومی و مهندسی عوامل انسانی، اصلاح ساختار فرایندی با هدف کاهش اثرات زیست محیطی، توسعه روشهای بهره وری ایمن و پایدار، اصلاح فرایندهای شیمیایی با هدف کاهش انتشار گازهای آلاینده، اقدام به دریافت و داوری مقالات علمی نمود.

مهندس اکبر کریمی نیک رییس HSE شرکت توسعه پالایشگاهی پیشگامان سیراف و رییس انجمن آتشنشانان کشور به عنوان سخنران علمی همایش بود که راجع به فرهنگ ایمنی به ایراد سخنرانی پرداخت و در پایان همایش از پژوهشگران برتر تقدیر به عمل آمد.